2025 年 3 月吉日

関係各位

公益社団法人日本放射線技術学会関東支部
支部長  柳田 智

企画趣意書

 貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、関東支

部の運営に特段のご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
 当支部では、会員の情報誌として「関東支部雑誌」を年１回発刊しております。毎年、

多くの企業の皆様に本誌への広告掲載のご協力をいただいており、誠にありがとうござい

ます。現在の「関東支部雑誌」は 2021 年度より電子化され、関東支部会員専用ページから

閲覧する形式となっておりますが、企業の皆様からの情報発信を関東支部会員だけでなく

多くの方にお伝えする方法を検討しております。そこで、2025 年度より電子版「関東支部

雑誌」への広告掲載を取りやめ、関東支部ホームページにて企業広告を直接掲載させて頂

くことになりました。つきましては、広告掲載に関する趣意書をお送りさせて頂きますの

で、ご検討をいただければと思います。当支部へのご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１. 掲 載 場 所：日本放射線技術学会関東支部ホームページ

２. 閲覧対象人数：関東支部会員約 3,500 人及びホームページ閲覧者

３. 閲 覧 対 象：日本放射線技術学会関東支部会員及び診療放射線技師

４. 広告提出方法：以下の２通りのどちらか

① 企業サムネイル画像（2800×1070 ポイント）と電子データ（PDF）
② 企業サムネイル画像（2800×1070 ポイント）とリンク先 URL

５. 広 告 料 金：以下の２通りのどちらか

① PDF データによる掲載 50,000 円（税込み）

② リンク先 URL による掲載 50,000 円（税込み）

６. 広告費使用用途：電子雑誌作成費・ホームページ管理費・作成費への補填

① 電子雑誌作成費      500,000 円

② ホームページ管理費    200,000 円

③ ホームページ作成費    200,000 円

７. 広告掲載期間：申込及び支払完了後から当該年度終了日まで

８. 募 集 数：15 社

９. 申込及び提出先：〒214-8525 神奈川県川崎市多摩区宿河原 1-30-37

川崎市立多摩病院 画像診断部 大河原 伸弘 宛て
電話：044-933-8111（PHS:8400）

e-mail：ohka@marianna-u.ac.jp

１０. 募集締め切り：年度中受付可能（掲載期間は年度終了までとなるので注意）

１１. 振 込 先：銀 行 名：みずほ銀行

支 店 名：京都支店
口座種類：普通
口座番号：1388409
口座名義：ｼｬ)ﾆﾎﾝﾎｳｼｬｾﾝｷﾞｼﾞｭﾂｶﾞｯｶｲｶﾝﾄｳｼﾌﾞ

以上